Протокол № 74

Постійної комісії  ради з питань житлово-комунального господарства, будівництва, архітектури, екології, довкілля, транспорту та зв’язку, будівельних інвестицій.
                                                   
                                                                                        від «01»  серпня 2024 р.
08:45 год.

ПРИСУТНІ:
Роман Шагала - голова постійної комісії  
Члени комісії: Богдан Звір, Олег Майданюк, 

Відсутні: Андрій Петруняк

Запрошені: Ірина Тарнавська – начальник відділу з питань експлуатації об’єктів благоустрою та житлового фонду, Адріан Вишницький – головний спеціаліст відділу з питань надзвичайних ситуацій та  цивільного захисту населення, Олена Меленчук – заступник начальника відділу містобудування та архітектури.
	
ПОРЯДОК  ДЕННИЙ
	
1. Про створення пожежно - рятувального  підрозділу (пожежної команди) для забезпечення добровільної  пожежної  охорони  на території села Воля Якубова Дрогобицької міської ради (Дрогобицької територіальної громади)
     2. Про надання дозволу на розроблення проекту містобудівної документації  «Детальний план території земельної ділянки  для зміни цільового призначення, яка заходиться в с. Болехівці Дрогобицької міської територіальної  громади Дрогобицького району Львівської області  (за межами населеного пункту)»
    3. Про затвердження Програми щодо  створення безперешкодного життєвого середовища для осіб з обмеженими  фізичними можливостями та інших маломобільних груп населення до об’єктів житлового та громадського призначення Дрогобицької територіальної громади на 2024-2026 роки (капітальний ремонт).

1.Слухали: Про створення пожежно - рятувального  підрозділу (пожежної команди) для забезпечення добровільної  пожежної  охорони  на території села Воля Якубова Дрогобицької міської ради (Дрогобицької територіальної громади)
Доповідач: Адріан Вишницький – головний спеціаліст відділу з питань надзвичайних ситуацій та  цивільного захисту населення.
Голосували: 	Роман Шагала - за
                            Олег Майданюк - за
Богдан Звір – за
Вирішили:  рекомендувати раді

 2.Слухали: Про надання дозволу на розроблення проекту містобудівної документації  «Детальний план території земельної ділянки  для зміни цільового призначення, яка заходиться в с. Болехівці Дрогобицької міської територіальної  громади Дрогобицького району Львівської області  (за межами населеного пункту)»
Доповідач: Олена Меленчук – заступник начальника відділу містобудування та архітектури.	
Велося обговорення  з даного питання.
Голосували: 	Роман Шагала - за
                            Олег Майданюк - за
Богдан Звір – за
Вирішили:  рекомендувати раді

 3.Слухали: Про затвердження Програми щодо  створення безперешкодного життєвого середовища для осіб з обмеженими  фізичними можливостями та інших маломобільних груп населення до об’єктів житлового та громадського призначення Дрогобицької територіальної громади на 2024-2026 роки (капітальний ремонт).
Доповідач: : Ірина Тарнавська – начальник відділу з питань експлуатації об’єктів благоустрою та житлового фонду.
Велося обговорення з даного питання.
Голосували: 	Роман Шагала - за
                            Олег Майданюк - за
Богдан Звір – за
Вирішили:  рекомендувати раді



 Голова комісії                                                                Роман  ШАГАЛА

